
 

О признании утратившими силу части 1 Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

Красногвардейского сельского поселения, форм заявок и реестра мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Красногвардейского сельского 

поселения, утвержденных постановления администрации Красногвардейского сельского 

поселения от 10.09.2018г № 447  

 

В связи со вступлением в действие Постановления Совета министров Республики 

Крым от 30.11.2021 года №723 «Об утверждении Порядка накопления твердых 

коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории 

Республики Крым и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета 

министров Республики Крым», целях приведения нормативно-правовых актов 

Красногвардейского сельского поселения в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом МО Красногвардейское сельское поселение, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу часть 1 «Правила обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

Красногвардейского сельского поселения» Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

Красногвардейского сельского поселения, форм заявок и реестра мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Красногвардейского сельского 

поселения, утвержденных постановления администрации Красногвардейского сельского 

поселения от 10.09.2018г № 447, как противоречащее требованиям законодательства. 

2. Настоящее   постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Администрации Красногвардейского сельского 

поселения http://kr-crimea.ru/. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления   возложить на 

заместителя главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения..  

 

  

Председатель Красногвардейского 

сельского совета-глава администрации  

Красногвардейского сельского поселения                                  А.И. Ерохин 

    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«04» октября 2022 г. №525 

пгт Красногвардейское 

http://kr-crimea.ru/

